



16.1.2020

Hankenumero:
VM212:00/2018

Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihanke Järjestöjen valtionavustuskäytänteiden kehittämisjaosto

Aika Torstai 16.1.2020 klo 9.00-11.00

Paikka Valtiovarainministeriö, Mariankatu 9, nh Jakovara

Osallistujat Niklas Wilhelmsson OM, puheenjohtaja
Maria Wakeham-Hartonen OM, varapuheenjohtaja
Emma Taipale OKM, asiakohdasta 5 alkaen,
Leena Laaksonen OKM
Kristiina Hannula, STM
Kristian Seemer STM
Sanna Tykkyläinen MMM
Marita Virtanen VM
Tuula Lybeck, VM,
Jaana Walldén VM/Hanketoimisto, sihteeri

Pysyvä asiantuntija
Maaria Kuisma, VM/Hanketoimisto

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja samalla todettiin läsnäolijat.

2 Kokouksen asialistan hyväksyminen

Kokouksen asialista hyväksyttiin muutoksitta.

Jaosto hyväksyi myös edellisen kokouksen kokousmuistion seuraavalla lisäyksellä: asiakohtaan 3 lisätään valtioneuvoston asetuksen numero 1552/2016.

3 Jaoston uudelleen organisoituminen ja työskentely

Todettiin, että jaosto asetettiin uudelleen 17.12.2019 olleessa hankkeen ohjausryhmän kokouksessa. Jaosto tulee työskentelemään sekä virkamiesjaostona että laajennettuna kokoonpanona, joista jälkimmäiseen osallistuu asiantuntijoina kuuden (6) eri järjestön edustajat virkamiesten lisäksi.

Laajennettu kokoonpano kokousta kerran vuosineljänneksessä

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Valtiovarainministeriö

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

(1 kokous/vuosineljännes). Alustaviksi kokouspäiviksi tälle vuodelle sovittiin seuraavat päivät: 13.2.; 14.5.; 29.10. ja 17.12.2020. Lisäksi järjestetään järjestöille kohdennettu, avoin seminaari kesäkuussa 2020.

Todettiin myös, että järjestöt ovat jäsenenä valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihankkeen seurantaryhmässä ja hankkeen sisältöjä esitellään pyydettäessä myös KANEssa (kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta).

Jaosto päätti, että laajennettuun kokoonpanoon valitaan seuraavat järjestöjen ehdottamat asiantuntijat:

Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry: Maria Silvennoinen, toiminnanjohtaja, Suomen Jazzliitto ry;

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry: Sari Aalto-Matturi, toiminnanjohtaja, Mieli Suomen mielenterveys ry,

Suomen Hippos ry: Vesa Mäkinen, toimitusjohtaja, Suomen Hippos ry,

Suomen nuorisovaltuuskunta kattojärjestö Allianssi ry: Juuso Luomala, talous- ja hallintojohtaja, Suomen nuorisovaltuuskunta kattojärjestö Allianssi ry,

Suomen Olympiakomitea ry: Ilmari Nalbantoglu, yhteiskuntasuhdepäällikkö, Suomen Olympiakomitea ry,

Tieteellisten seurain valtuuskunta: Lea Ryyänen-Karjalainen, toiminnanjohtaja, Tieteellisten seurain valtuuskunta.

Laajennetun kokoonpanon asiantuntijat viedään hankkeen ohjausryhmän seuraavaan kokoukseen todettavaksi.

Jaosto päätti, että laajennetun kokoonpanon asiantuntijoille toimitetaan ennakkoon jaoston asettamiskirje sekä pohdittavaksi järjestöjen näkökulmasta valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihankkeen kolmea pääperiaatetta eli avoimuutta, tehokkuutta ja läpinäkyvyyttä ja niiden suhdetta järjestöjen autonomiaan.

Laajennetun kokoonpanon kokouksen asialistalle ehdotettiin mm. sosiaali- ja terveysministeriön asetusmuutoksen tilannekatsausta.

4 VADIGI-hankkeeseen tutustuminen

Tuula Lybeck ja Jaana Walldén esittelivät Valtionavustustoiminnan kehittämis- ja digitalisointihankkeen ajankohtaista tilannetta ja keväälle 2020 suunniteltuja tehtäviä. Tavoitteena on, että syksyllä 2021 voitaisiin toteuttaa yhteisöille, esim. järjestöille, ensimmäiset valtionavustuksien haut. Asiasta linjataan tarkemmin tulevassa hankkeen ohjausryhmän kokouksessa. Tavoitteen toteutuminen edellyttää myös uutta lainsäädäntöä.

Jaoston keskusteluissa todettiin, että eri toimialojen valtionavustuksien käsittelyyn liittyviä käytäntöjä ja toimintatapoja on tarkoituksenmukaista yhtenäistää siten, että toimialojen substanssiohjaus säilyy. Yhtenäiset käytännöt ovat myös järjestöjen toive ja erityisesti toiveissa painottuu talousasioihin liittyvät käytännöt.

Kevään aikana hankkeessa laaditaan nk. tiekartta, jossa suunnitellaan eri virastojen ja hakukokonaisuuksien mukaan liittymisaikataulua.

5 Jaosto päättää järjestöille jaettavien avustusten selvittämistyön toteuttamisesta

Jaosto päätti, että toteutetaan webropol-pohjainen kysely, jossa selvitetään rahapelituotosta jaettavien, yhteisöille myönnettäviin valtionavustuksiin liittyviä käytäntöjä alkaen hakuohjeen laatimisesta käytetyn avustuksen raportoinnin hyväksymiseen.

Tähän työhön jaostosta osallistuvat Leena Laaksonen OKM, Sanna Tykkyläinen MMM, Emma Taipale OKM, Kristian Seemer STM ja Maria Wakeham-Hartonen OM, Marita Virtanen VM, ja jaoston sihteeri Hanketoimisto.

6 Jaosto päättää kevätseminaarin ajankohdasta

Jaosto päätti, että Helsingissä keskiviikkona 10.6.2020 alkaen klo 12.00 järjestetään järjestöille avoin seminaari, johon voi osallistua myös striimauksen kautta. Tilaisuuden avaa oikeusministeri.

7 Muut asia

Tuula Lybeck ehdotti valtionavustustoiminnan arviointiosuuden kehittämiseen liittyen pilottia, jossa tehtäisiin yhteistyötä erityisesti STEAn kanssa.

STEAssa toimii kilpailuvaikutusten arviointiryhmä, joka tulee järjestämään keväällä 2020 seminaarin aiheesta. Jaosto palaa asiaan.

8 Jaoston seuraavat kokoukset

Torstai 13.2. 2020 klo 9.30-11.30 Laajennetun jaoston kokous (OKM, kh Louhi. Meritullinkatu 10).

Torstai 13.2.2020 klo 13.00-16.30 VN-TEAS –hanke 1.4. Kansalaisyhteiskunnan tila ja tulevaisuus jälkiteollisessa yhteiskunnassa –tilaisuus (UM:n auditorio Eteläesplanadi 4). HUOM! aiemmin ilmoitettu päivämäärä (23.1.2020) on muuttunut

Torstaina 5.3.2020 klo 9.00-11.00: Virkamiesjaoston kokous (VM, kh Jakovara, Mariankatu 9)

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen 11.05.

Jakelu Vastaanottajat

Tiedoksi Kopion saajat